РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О передаче полномочий  по регулированию тарифов на товары и услуги
организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, а также регулированию тарифов на
подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса и надбавки к ценам (тарифам) для потребителей.

	Принято

Собранием депутатов
	25  декабря 2015 года

      На основании  Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  и п.4 ст.15 и п.29 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

                Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения

                                                            РЕШИЛО:

1.Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  передать  Администрации Кашарского района полномочия по  регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, а также регулированию тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса и надбавки к ценам (тарифам) для потребителей на период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.

2.Главе сельского поселения заключить Соглашение с Администрацией Кашарского района о передаче    полномочий по  регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса .

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                               С.Ф.Демченко
25.12.2015 г
 № 111